
MTÜ Nelja Valla Kogu Revisjonikomisjoni aruanne, 7.mai 2025 

 

Revisjonikomisjon koosseisus: Kaire Raiend, Argo Aruvald ja Sten Luik kontrollisid 

mittetulundusühingu Nelja Valla Kogu 31.12.2024. a. lõppenud majandusaasta kohta koostatud 

raamatupidamise aastaaruannet.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ühingu juhatuse ülesanne. Meie kohustuseks oli 

kontrollimise tulemustele tuginedes anda omapoolne hinnang raamatupidamise aastaaruande kohta. 

Kontrolli eesmärgiks oli veenduda, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja 

ebatäpsusi.  

Kontrollisime tulude laekumise arvestamist ja teiste ühingu tegevusega seotud tulude ja kulude 

arvestust, töötasu ja sellega kaasnevate maksude arvestust 2024.a.  

2024 a. finantstulem oli -103 354 €, MTÜ tulud olid 77 065 € ja kulud 180 432 €.  

Vastavalt MTÜ Nelja Valla Kogu juhatuse täiendavatele selgitustele ja tuginedes audiitori  kinnitusele 

tehtud kannete korrektsuse osas, lähtume arvestuses LEADER määrusest tulenevatest põhimõtetest. 

Sellega seotud arvestuslik ja tehniline põhjendus oleks vajalik lisada  ka 2024. aasta majandusaasta 

tegevusaruandele. 

Tuginedes eelloetletud selgitustele  on MTÜ Nelja Valla tegevus jätkusuutlik. 

2024.a. oli MTÜ-l Nelja Valla Kogu 2 täistööajaga töötaja. 

NVK kogupalgakulu 2024. aastal oli 91 028 € sealhulgas tegevmeeskonna (ka puhkusereserv), 

juhatuse, hindamiskomisjoni ja koostööprojektide projektijuhi palgakulu ning revisjonikomisjoni 

tasud.                

Tasu oli arvestatud vastavalt sõlmitud lepingutele. Maksud on kantud Maksu- ja Tolliameti 

ettemaksukontole ja esitatud on kõik deklaratsioonid. 

2024. aastal toimus 12 juhatuse koosolekut,  MTÜ Nelja Valla Kogu üldkoosolek toimus 3 korral. 

Koosolekute kohta on vormistatud nõuetekohased protokollid. 

Oleme seisukohal, et Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest lähtuvalt koostatud 

raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda vigu ega ebatäpsusi ning kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ 

„Nelja Valla Kogu“ majandusaasta tegevuse tulemusi ja finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning 

leiame, et ühingu juhatus on järginud aruandeaastal ühingu tegevuse korraldamisel põhikirjas toodud 

eesmärke ja järginud üldkoosoleku poolt tehtud otsuseid. 
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